„A Ficu indica incipiens classis ulceribus (vulneribus) sulubris est, contrahit, fracturas perficit, haemorrhagiam biliosam amovet, aestum et telam cellulosa (adipem) occidit, pudendorum muliebrum vitia adimit.“

XXV. Menispermum cordifolium, Melia azidaracta, Coriandri sativi semina, Sirium myrtifolium et Nelumbium speciosum.

„A Menispermo cordifolio incipiens haec classis omnes febres occidit, calefacit, singultum, inappetentiam, vomitum, sitim et aestum delet.“

XXVI. Nymphaea caerulea, Nymphaea rubra, Nymphaea esculenta, Nymphaea lotus, Kuvalaya, Nymphaea alba et Glycyrrhiza glabra.

„A Nymphaea caerulea incipiens haec classis aestum, biliosumque sanguinem extinguit, sitim et venenum aufert, morbosum sanguinem delet.“

XXVII. Cyperus rotundus, Curcuma longa, Curcuma zanthorizon, Terminalia chebula, Phyllanthus emblica, Terminalia belerica, Costus arabicus, Acorus calamus albus, Acorus calamus, Cysampelos hexandra, Species ex Piper longo, nigro et Zingiberi, Sárugashá, Ativishá, Curcuma cerumbet, Semicarpus anacardium et Plumbago zeylanica.

„A Cypero rotundo incipiens haec commemorata classis phlegma destruit, pudendorum muliebrum vitia aufert, lac purificat et sic concoquit.“

XXVIII. Terminalia chebula, Phyllanthus emblica, Terminalia belerica, tres myrobalani scilicet.

„Tres myrobalani phlegma et bilem occidunt, urethritidem gonorrhoeicam

et lepram extinguunt, oculis salubres sunt, calefaciunt, dolores et febres extinguunt.“

XXIX. Piper longum, Piper nigrum, Zingiber officinale, species scilicet ex Pipere longo, nigro et Zingiberi.

„Calefaciens species ex Pipere longo, nigro et Zingiberi phlegma et telam cellulosa (adipem) occidit, urethritidem gonorrhoeicam, lepram et cutis morbos delere potest, indurationem etiam glandularum mesentericarum, catarrhum et ignis (digestionis) diminutionem.“

XXX. Phyllanthus emblica, Terminalia chebula, Piper longum et Plum-bago zeylanica.

„A Phyllantho emblica incipiens haec classis omnes febres delet, oculis salubris est, calefacit, stimulat, phlegma et inappetentiam extinguit.“

XXXI. Stannum, plumbum, cuprum, argentum, lapis magnes; aurum et rubigo ferri.

„A Stanno incipiens haec eximia classis morbum et vermes tollit, sitim et venenum amovet, icterum et urethritidem gonorrhoeicam tollit.“

XXXII. Laeca, Cassia fistula, Echites antidysenterica, Nerium odorum, Cayaphal, Curenna longa, Melia azidaracta, Xanthocymus pictorius, Jasminum grandiflorum et Tráyamána.

„Adstringens et duleamara est haec classis, phlegma, bilem et dolores delet, lepram et vermes tollit, corrupta ulcera (vulnera) purificat.“ —